
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

17 вересня 2025 року м. Слобожанське № 660 

       

Про встановлення піклування над 

дитиною-сиротою *** 

 

Відповідно до статей 6, 11, 12, 15, 32, 34 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 25 Закону України «Про охорону дитинства», частини третьої статті 71 

Житлового Кодексу Української РСР, статей 243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу 

України, статей 56, 58, 61, 63, 67 Цивільного кодексу України, пунктів 37, 39-44, 46-48, 52, 53 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на 

підставі рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області від 19 січня 2023 року № 49 «Про надання статусу дитини-сироти ****», 

заяви *** про призначення її піклувальником над дитиною-сиротою, враховуючи рекомендації 

комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Слобожанської міської ради 

від 09.09.2025 (протокол № 13), на виконання делегованих повноважень, зазначених у 

підпункті 4 пункту «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1.  Призначити гр. *** р.н, піклувальником над неповнолітньою дитиною-сиротою, *** року 

народження. 

2. Місце проживання неповнолітньої дитини *** визначити разом з піклувальником *** 

3.   Забов’язати *** виконувати всі обов’язки піклувальника відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Зберегти право користування житловою площею за неповнолітньою дитиною *** за 

адресою: Харківська область, Чугуївський район, м. Слобожанське, *** та призначити 

відповідальним за збереження житла ***. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Слобожанської міської ради Наталію МІНДАРЬ. 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 


